Протокол №И-КК-06 от 14.04.2025 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-06

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 14 апреля 2025 года

Дата составления протокола – 14 апреля 2025 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок, проведенных на соответствие

требованиям п.2 ч.2, ч.6 ст. 55.13 ГрК РФ.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов плановых проверок,

проведенных на соответствие требованиям п.2 ч.2, ч.6 ст. 55.13 ГрК РФ.

 Членами Контрольной комиссии рассмотрены результаты плановых проверок,

проведенных на основании Плана проверок на 2025 год (Протокол №И-КК-16 от 13.12.2024)

и в соответствии с требованиями п.2 ч.2, ч.6 ст. 55.13 ГрК РФ, в части исполнения членами

Ассоциации обязательств по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий и

соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам подряда на

выполнение инженерных изысканий (предоставление Отчетов о деятельности за 2024 год):

Рег.

№

Наименование организации № Акта Дата начала

проверки

Дата

окончания

проверки

Нарушен

ия

003 ООО «КТПИ «Газпроект» Акт № 001

К-ОДО

05.02.2025 18.02.2025 нет

004 ООО ПКИ «Промпроект» Акт № 002

К-ОДО

23.01.2025 05.02.2025 нет

012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз» Акт № 003

К-ОДО

17.01.2025 28.01.2025 нет

Протокол №И-КК-06 от 14.04.2025 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

014 ООО «ПТЦ» Акт № 004

К-ОДО

25.02.2025 10.03.2025 нет

016 ООО «Газпром трансгаз

Екатеринбург»

Акт № 005

К-ОДО

27.01.2025 07.02.2025 нет

018 АО «Газпроектинжиниринг» Акт № 006

К-ОДО

21.01.2025 03.02.2025 нет

019 ООО «ОКОР» Акт № 007

К-ОДО

10.02.2025 21.02.2025 нет

020 ООО «ППП Искусственные

сооружения»

Акт № 008

К-ОДО

28.01.2025 10.02.2025 нет

021 ООО «Газпром трансгаз

Нижний Новгород»

Акт № 009

К-ОДО

24.01.2025 06.02.2025 нет

033 АО «НПФ «ДИЭМ» Акт № 010

К-ОДО

29.01.2025 11.02.2025 нет

034 ООО «Газпром ВНИИГАЗ» Акт № 011

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

036 ООО «Газпром

проектирование»

Акт № 012

К-ОДО

18.02.2025 03.03.2025 нет

043 ООО

«СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДК

А»

Акт № 013

К-ОДО

22.01.2025 04.02.2025 нет

045 ООО «ПИИ Лигато» Акт № 014

К-ОДО

29.01.2025 11.02.2025 нет

048 АО «СевКавТИСИЗ» Акт № 015

К-ОДО

22.01.2025 04.02.2025 нет

049 ООО «Ингеоком» Акт № 016

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

055 ООО «ИПИГАЗ» Акт № 017

К-ОДО

26.02.2025 11.03.2025 нет

059 АО «Газпром промгаз» Акт № 018

К-ОДО

15.01.2025 28.01.2025 нет

064 ООО «Газпром трансгаз

Уфа»

Акт № 019

К-ОДО

28.01.2025 10.02.2025 нет

076 ООО «ДАФ и К°» Акт № 020

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

079 ООО «ЦКП» Акт № 021

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

080 АО «Гипрогазцентр» Акт № 022

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

092 ООО «МФ-проект» Акт № 023

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

102 АО «Строительное

управление Север»

Акт № 024

К-ОДО

04.02.2025 17.02.2025 нет

Протокол №И-КК-06 от 14.04.2025 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

103 АО «ИКНЗР» Акт № 025

К-ОДО

21.01.2025 03.02.2025 нет

105 ООО «Газпром добыча

Астрахань»

Акт № 026

К-ОДО

30.01.2025 12.02.2025 нет

110 ООО «Газпром трансгаз

Ставрополь»

Акт № 027

К-ОДО

31.01.2025 13.02.2025 нет

114 АО «Газпром

газораспределение Тула»

Акт № 028

К-ОДО

03.02.2025 13.02.2025 нет

124 АО «СПТ» Акт № 029

К-ОДО

17.02.2025 28.02.2025 нет

127 АО «Газпром

газораспределение

Ленинградская область»

Акт № 030

К-ОДО

10.02.2025 21.02.2025 нет

129 АО «Проектнефтегаз» Акт № 031

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

133 ООО ПТФ «Возрождение» Акт № 032

К-ОДО

13.01.2025 26.01.2025 нет

141 ООО «Геоинжстрой» Акт № 033

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

146 ООО «Газпром

газораспределение Йошкар-

Ола»

Акт № 034

К-ОДО

07.02.2025 20.02.2025 нет

162 АО «Газпром

газораспределение

Кострома»

Акт № 035

К-ОДО

24.01.2025 06.02.2025 нет

164 ООО «Газинформсервис» Акт № 036

К-ОДО

29.01.2025 11.02.2025 нет

165 АО «МАГЭ» Акт № 037

К-ОДО

11.02.2025 24.02.2025 нет

166 ООО «Газпром

геотехнологии»

Акт № 038

К-ОДО

30.01.2025 12.02.2025 нет

169 ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг»

Акт № 039

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

176 ООО ПФ

«Уралтрубопроводстройпрое

кт»

Акт № 040

К-ОДО

12.02.2025 25.02.2025 нет

178 ООО «Марин Газ Дизайн» Акт № 041

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

186 ООО «ЭкспертГаз» Акт № 042

К-ОДО

28.02.2025 13.03.2025 нет

197 ООО «Газпромтранс» Акт № 043

К-ОДО

31.01.2025 13.02.2025 нет

210 ООО «ЯРГЕО» Акт № 044

К-ОДО

18.02.2025 03.03.2025 нет

Протокол №И-КК-06 от 14.04.2025 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

212 ООО «Спец ППКС» Акт № 045

К-ОДО

21.02.2025 06.03.2025 нет

214 ООО «СЗИ» Акт № 046

К-ОДО

24.02.2025 07.03.2025 нет

226 ООО «СМТ» Акт № 047

К-ОДО

30.01.2025 12.02.2025 нет

230 ООО «СпецГазПроект» Акт № 048

К-ОДО

24.01.2025 06.02.2025 нет

235 ООО «Газпром недра» Акт № 049

К-ОДО

25.02.2025 10.03.2025 нет

236 ООО «ГМП-Диагностика» Акт № 050

К-ОДО

13.01.2025 26.01.2025 нет

239 ООО «РусГазШельф» Акт № 051

К-ОДО

19.02.2025 04.03.2025 нет

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению результаты проведенных проверок.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению результаты проведенных проверок.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская